

Kałuszyn, 2020.03.27

**Odpowiedź na zapytanie z dnia 24.03.2020 r.  
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie  
inwestycji pn. „Remont świetlic w miejscowościach : Garczyn Duży i Patok,  
gm. Kałuszyn”**

**Pytanie nr 1** – Dokumentacja projektowa zawiera dostawę i montaż okna w łazience. Przedmiar robot nie zawiera tego elementu. Proszę o uzupełnienie.

**Odpowiedź** : Uzupełnia się przedmiar robót o dostawę i montaż 1 szt. okna PCV o wym. 90 x 60 cm.

**Pytanie nr 2** – Dokumentacja projektowa mówi o dostawie i montażu : „Drzwi zewnętrzne z profili PCV dwu - skrzydłowe w górnej części przeszklone szybami bezpiecznymi P3A (ocieplane). Jedno skrzydło szerokości 90 cm”. Czy Inwestor wyrazi zgodę na zastosowanie drzwi z „ciepłych” profili aluminiowych?

**Odpowiedź** : Dopuszcza się zastosowanie drzwi zewnętrznych z „ciepłych” profili aluminiowych o podobnych parametrach jak drzwi PCV.

  
BURMISTRZ  
Arkadiusz Czyżewski